17.

19.

20.

Kappale

Wochenende und Sonnenschein
Ein Hundeleben

Rocken ohne Socken

Es steht in den Sternen

Zusatzlektion] Halloween

Zusatzlektion 2 Sylvester

Zusatzlektion 3 DreikOnige

Zusatzlektion 4 Maifest

Zusatzlektion 5 Herbstferien

Zusatzlektion 6 Pfingstferien

Kein Zufall! -minikielioppi
Aakkosellinen sanasto

Sivu

67

71

73

75

80
82
84

86
87
88

90
107

Aihepiiri ja sanasto

sanomalehden lukeminen
aikakauslehdet

koiran kasvattaminen
kaskeminen

rock-konsertissa
bandin fanius
nuorisokieltd

luonteen- ja ulkondon kuvailua
horoskooppimerkit

Halloween-kutsut
uudenvuodenaatto

loppiainen

vappu
syysloma

helluntailoma

Rakenteet, dantiminen ja puheilmaisut

jarjestysluvut
yksikon imperatiivi

tutustuminen sivulauseisiin

kertausta

Laulut

Ein Kompliment (TB)

Die heiligen drei
Konige (TB)
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